
Napájecí zdroj 24V / 60W

Napájecí zdroj 24 V s výkonem až 60 W vhodný pro napájení

detekčního systému s ústřednou ASIN ACU a snímači koncent-

race nebezpečných a hořlavých plynů a pak řady GT.

Zdroj je určen k montáži na DIN lištu a obsahuje dvě signa-

lizační  LED.  Zelená  indikuje  správnou  funkci  a  hodnota  vý-

stupního  napětí  je  v  povolených  mezích.  Červená  indikuje

pokles výstupního napětí.

Zdroj je vhodný do průmyslového prostředí, má dvojitou izolaci

a pracuje s účinností až 86 %.

Napájecí zdroj 24V / 60W

Rozměry [mm]Technická specifikace

Vstupní napětí 90 – 264 Vac

Vstupní frekvence 47 – 63 Hz

Výstupní napětí 24 Vdc

Výkon 60 W

Účinnost 85 %

Přesnost výstupního napětí ±1 %

Zvlnění 50 mV

Hmotnost 250 g

Rozměry (v x š x h) 91 x 71 x 36 mm

Materiál krytu Polykarbonát

Stupeň krytí IP 40

Rozsah provozní teploty -25 až +70 °C

Rozsah vlhkosti vzduchu 20-95% rv

rev.: 29032016MV


	Rozměry [mm]
	Technická specifikace
	Napájecí zdroj 24V / 60W

